
Lovci lebek

Abband

Kdo jsi a co tu hledáš
bílá je barva nepřátel
kdo jsi a co tu hledáš
přibudou kosti z vašich těl
co tady ksakru hledáš
kdo tady vládne´s zapomněl

K čemu ti bude jen torzo tvýho těla
tvá víra, tvý bozi a tvoje kázání
hádej, co v dálce se na těch kůlech bělá
tak dělej, tak padej, třeba se zachráníš
Nikdo tu není zvědavej na tvý slova
budeš jen trofej a další suvenýr
takhle se chová jen blbej misionář
a hlupák, co neví, pro co by vlastně žil

Džungle není přítel
je to rajón lovců lebek
místo skalpu chtěj tvou hlavu
píchnout na dřevěnej kůl
Džungle není přítel
je to rajón lovců lebek
tvojí hlavu pro ozdobu
napíchnou na něčí hůl

Co tady ksakru děláš
ty jsi mě asi neslyšel
K čemu ti bude jen torzo tvýho těla...
Džungle není přítel...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

